
 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Двадцять третя сесія сільської ради VIII скликання 

 
21 грудня 2023 року Миролюбне № 29/23/VIII 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження проєкту землеустрою  
щодо організації території земельних 
часток (паїв) колишньої селянської 
спілки «Перемога» 
 
 

Розглянувши проєкт землеустрою щодо організації території земельних 
часток (паїв) колишньої селянської спілки «Перемога» для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва розташованої на території с. Сковородки 
Хмельницькогор району Хмельницької області, керуючись ст. 12, ст. 186-1 
Земельного кодексу України, ст. ст. 5, 7 Закону України «Про порядок виділення в 
натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)» та 
враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань земельних 
відносин, природокористування, планування територіїї, будівництва, архітектури, 
охорони пам'яток, благоустрою та соціального розвитку села, сільська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Погодити «Проєкт землеустрою щодо організації території земельних 

часток (паїв) колишньої селянської спілки «Перемога» для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва власникам сертифікатів на право на земельну 
частку (пай) із земель колишньої селянської спілки «Перемога» 
Старокостянтинівського району Хмельницької області, розташованої на території 
с. Сковородки Хмельницького району Хмельницької області. 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територіїї, будівництва, архітектури, охорони пам'яток, благоустрою та соціального 
розвитку села (голова комісії МАКСИМОВ ).         
          

 
Сільський голова                                                                               Олег МОСКАЛЮК 


